
TEATTERIMATKA VALKEAKOSKELLE JA 
TAMPEREELLE pe-la 26.-27.6.26 

   ”KATRI-musikaali”  
Matkaohjelma: 

Pe 26.6.26         Lähtö oheisen aikataulun mukaan kohti Tamperetta. Menomatkalla pidämme kahvi-/ruokatauon. 

 Katri-musikaali alkaa klo 14:00 Valkeakoskella. Esityksen jälkeen palaamme Tampereelle ja 

majoitumme Sokos hotel Villaan Ilta vapaata aikaa nauttia kesäisestä kaupungista. 

 

” Musikaali Katri tuo kauniin kesämaiseman keskelle uskomattoman voimanaisen 

elämäntarinan. Sykähdyttävät ja pysäyttävät hetket kulkevat toivon, valon ja hersyvän naurun 

rinnalla. Esitys on kunnianosoitus suurelle taiteilijalle, jonka musiikki koskettaa ja tanssittaa yli 

sukupolvien. 

Tulemme kuulemaan upeita sovituksia ja tarinoita kaikkien tuntemista kappaleista 

kuten Puhelinlangat laulaa, Lintu ja lapsi ja Anna mulle tähtitaivas, mutta musikaalissa on 

mukana myös harvemmin kuultuja ja yllättäviäkin lauluja. 

Tutut iskelmät ja nostalgiset muistot heräävät eloon Suomen Kesäteatterin järvimiljöön 

ympäröimänä ja huippuluokan ammattimuusikoiden ja -näyttelijöiden tulkitsemina. Tule 

kokemaan elämänvoimaa täynnä oleva teos, joka tanssittaa upeilla koreografioilla, naurattaa 

absurdeilla tilanteilla ja muistuttaa hyvään uskomisen tärkeydestä.” 

 

” Musikaalin näyttävistä koreografioista vastaa tunnettu koreografi Katri Riihilahti 

(mm. Tanssii tähtien kanssa). Ikivihreiden ja unohtumattomien kappaleiden sovitukset ja sävelet 

taikoo kapellimestari Ali Ahmaniemi. 

Lavalla rooleissa tullaan näkemään valovoimaisia ammattinäyttelijöitä, joista Katri Helenan 

nimiroolin tekee upeaääninen näyttelijä Natalil Lintala.” 

 

 

La 27.6.26 Aamiainen Sokos hotel Tornissa. Lähdemme kotimatkalle klo 11:00. 

 Matkan aikana pidämme kahvi-/ruokatauon. 

 Saapuminen lähtöpaikkakunnille 16-17:00 

 

      

Hinta: 199 € / hlö (1 hh lisä +56,50 €)      
 

Hintaan sis.:       * kuljetus Kuopion Tila-auton tilausajobussilla  

                           * lippu musikaaliin  

                           * majoittuminen 2 hh aamiaisella  
 

Lähtöajat: klo 7:15 Nilsiä, linja-autoasema 

 klo 7:45 Siilinjärvi, linja-autoasema 

 klo 8:15 Kuopio, matkakeskus, laituri 9 

 klo 8:30 Pitkälahden ABC, piha 

 klo 9:00 Suonenjoki, linja-autoasema 
 

                   kuva; suomen kesäteatteri 

Lisätiedot ja ilmoittautumiset:   

LINJA-AUTOLIIKE E. AHONEN 

Puh. 017-3686 800  
lal.ahonen@eahonen.com 

www.eahonen.com 

Vastuullinen matkanjärjestäjä: Kuopion Tila-Auto Oy (0894/04/mj) 


